Opłata pocztowa ulszczona ryczałtem.

CENA 10 GROSZY

GŁOS JEDNOŚCI

DWUTYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM SYJONISTYCZNYM

ROK I.

1 LUTY 1938

KRAKÓW,

ל"ב שבט תרצ"ח,

NR 1.

DR KALMAN STEIN

GŁOS JEDNOŚCI

Pismo nasze jest chwilowo organem wyborczym Bloku Jedności Syjonistycznej w związku ze zbliżającą się Konferencją Krajową Organizacji Syjonistycznej dla Zachodniej Małopolski i Śląska.